2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.01.2025 № 4

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 12 «Об отдельных вопросах правопреемства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 22.10.2007 № 21 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.04.2008 № 11-а «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 02.12.2008 № 23 «Об установлении на территории Гоголевского сельского поселения социальных нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг на 2009г.»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.03.2009 № 7 «О создании муниципального унитарного предприятия «Исток» Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19.01.2010 № 1 «Об утверждении проекта газоснабжения жилых домов деревни Дудино Монастырщинского района Смоленской области, прошедшего государственную экспертизу, заключение № 67-1-5-0435-09 от 15.10.2009»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.02.2010 № 3 «Об утверждении целевой Программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Гоголевского сельского поселения на 2010 год»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.03.2010 № 5 «Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2010-2013 годы»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.03.2010 № 8 «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах на территории Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района в весенне-паводковый период»;
[bookmark: _Hlk216963943]-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.04.2010 № 12 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
[bookmark: _Hlk216964391]-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.04.2010 № 14 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.04.2010 № 15 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24.05.2010 № 18 «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий и сооружений связи на территории сельского поселения»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 31.05.2010 № 21 «О запрете купания в летний период в водоемах, находящихся на территории Гоголевского сельского поселения»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.06.2010 № 23 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.06.2010 № 25 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
[bookmark: _Hlk216965058]-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2010 № 37а «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.11.2010 № 40 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и урегулированию конфликтных интересов»;
-	постановление Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.11.2010 № 40-а «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша жизнь» – Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

В.Б. Титов
image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png